dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

37-2020

38-2020

40-2020

41-2020

41B-2020

41C-2020

41TH-
2020

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

00O "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
skcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTms"

00O "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
3kcnepTms"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
3KcnepTms"

00O "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
3kcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
3KcnepTms"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
aKcnepTmn3"

CBepeHuna

MoHunHa NannHa NnbnMHMYHa

000609

07.08.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2020

02.07.2020

10.07.2020

11.07.2020

11.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeABMXNMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaOBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

TpaHcnopT, OueHkKa
OBUXXMMOrO MMyLLLeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
BbIKYMHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



43-2020

44-2020

45-2020

48B-2020

49B-2020

50TH-
2020

51TH-
2020

52TH-
2020

53-2020

54-2020

55-2020

56TH-
2020

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTms"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
HEe3aBUCUMBbIX
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
akcnepTm3"

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KcnepTms"

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
aKcnepTmn3"

000 "UeHTp
He3aBUCUMBbIX
3KcnepTms"

22.07.2020

09.07.2020

15.07.2020

20.07.2020

06.07.2020

15.07.2020

25.07.2020

26.07.2020

28.08.2020

28.08.2020

30.08.2020

31.08.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

HeABMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeaBMXNUMOCTb, OueHKa
HeOBMXMUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

TpaHcnopT, OueHka
OBVXXMMOro uMmyuiecTsa

TpaHcnopT, OueHka
LBUXMMOrO UMYyLLECTBa

TpaHcnopT, OueHkKa
OBV>KMMOI0 nMyLLecTBa

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEeABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHka
HeOBMXNMOCTN

TpaHcnopT, OueHkKa
IBVXUMOr0 MMYyLLLECTBA

PbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

BblKYyMHad,
PbIHOYHaA

BblKYyMHaA,
PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



57TH-
2020

129-2020

130-2020

131-02020

132-2020

133-2020

134-2020

135-2020

136-2020

137-2020

138-2020

139-2020

140-2020

141-2020

142-2020

143-2020

000 "UeHTp
He3aBUCUMbIX
3KCcnepTmns"

WM MoHnHa NannHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa NanunHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NanunHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

MM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

MM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHWYHa

31.08.2020

03.07.2020

14.07.2020

05.07.2020

06.07.2020

26.07.2020

10.07.2020

12.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

21.07.2020

18.07.2020

08.08.2020

21.07.2020

21.07.2020

21.07.2020

TpaHcnopT, OueHkKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

HeaBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeABMXNMOCTH

HeaBMXUMOCTb, OueHkKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HEeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTM

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

HenoBMXNUMOCTb, OLeHKa
HeaBMXUMOCTH

HeaBMXUMOCTb, OueHkKa
HeOBMXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HEeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



144-2020

145-2020

146-2020

147-2020

148-2020

149-2020

150-2020

151-2020

152-2020

153-2020

154-2020

155-2020

156-2020

157-2020

158-2020

159-2020

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

MM MoHnHa NanuHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NanunHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

20.07.2020

20.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

03.08.2020

03.08.2020

24.07.2020

20.08.2020

25.07.2020

11.08.2020

31.07.2020

31.07.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTK

HeaoBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNUMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeABMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

HeaOBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,

NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



160-2020

161-2020

162-2020

163-2020

164-2020

165-2020

166-2020

167-2020

168-2020

169-2020

170-2020

171-2020

172-2020

173-2020

174-2020

175-2020

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

MM MoHnHa NanuHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NanunHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

21.08.2020

15.08.2020

20.08.2020

16.08.2020

18.08.2020

31.08.2020

19.08.2020

24.08.2020

22.08.2020

24.08.2020

23.08.2020

31.08.2020

27.08.2020

19.09.2020

27.08.2020

30.08.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTK

HeaoBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNUMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeABMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

HeaOBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



176-2020

177-2020

178-2020

179-2020

181-2020

182-2020

183-2020

184-2020

185-2020

186-2020

187-2020

188-2020

189-2020

190-2020

191-2020

192-2020

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

MM MoHnHa NanuHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NanunHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

01.09.2020

31.08.2020

05.09.2020

20.09.2020

10.09.2020

21.09.2020

28.08.2020

21.09.2020

12.09.2020

20.09.2020

13.09.2020

16.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

29.09.2020

16.09.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTK

HeaoBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNUMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeABMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

HeaOBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



193-2020

194-2020

195-2020

196-2020

197-2020

198-2020

199-2020

200-2020

201-2020

202-2020

203-2020

204-2020

205-2020

206-2020

207-2020

208-2020

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

MM MoHnHa NanuHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NanunHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

18.09.2020

22.09.2020

21.09.2020

28.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

23.09.2020

25.09.2020

27.09.2020

26.09.2020

26.09.2020

26.09.2020

28.09.2020

27.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTK

HeaoBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNUMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeABMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

HeaOBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

pbIHOYHas,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



NN MoHunHa NannHa HeaBMXUMOCTb, OueHka
209-2020 30.09.2020 A H PbIHOYHAS
NnbnHMYHa HeaBMXMNMOCTK



