

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Монина Галина Ильинична		
Номер в реестре членов РОО		000609		
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
37-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	02.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
38-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	02.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
40-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	10.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
41-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	11.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
41B-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	11.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, выкупная
41C-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	17.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
41TH-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	17.07.2020	транспорт, Оценка движимого имущества	рыночная

43-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	22.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
44-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	09.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
45-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	15.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
48В-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	20.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	выкупная, рыночная
49В-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	06.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	выкупная, рыночная
50ТН-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	15.07.2020	транспорт, Оценка движимого имущества	рыночная
51ТН-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	25.07.2020	транспорт, Оценка движимого имущества	рыночная
52ТН-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	26.07.2020	транспорт, Оценка движимого имущества	рыночная
53-2020	ИП Монина Галина Ильинична	28.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
54-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	28.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
55-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	30.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
56ТН-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	31.08.2020	транспорт, Оценка движимого имущества	рыночная

57ТН-2020	ООО "Центр независимых экспертиз"	31.08.2020	транспорт, Оценка движимого имущества	рыночная
129-2020	ИП Монина Галина Ильинична	03.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
130-2020	ИП Монина Галина Ильинична	14.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
131-02020	ИП Монина Галина Ильинична	05.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
132-2020	ИП Монина Галина Ильинична	06.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
133-2020	ИП Монина Галина Ильинична	26.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
134-2020	ИП Монина Галина Ильинична	10.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
135-2020	ИП Монина Галина Ильинична	12.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
136-2020	ИП Монина Галина Ильинична	17.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
137-2020	ИП Монина Галина Ильинична	17.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
138-2020	ИП Монина Галина Ильинична	21.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
139-2020	ИП Монина Галина Ильинична	18.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
140-2020	ИП Монина Галина Ильинична	08.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
141-2020	ИП Монина Галина Ильинична	21.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
142-2020	ИП Монина Галина Ильинична	21.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
143-2020	ИП Монина Галина Ильинична	21.07.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная

160-2020	ИП Монина Галина Ильинична	21.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
161-2020	ИП Монина Галина Ильинична	15.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
162-2020	ИП Монина Галина Ильинична	20.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
163-2020	ИП Монина Галина Ильинична	16.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
164-2020	ИП Монина Галина Ильинична	18.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
165-2020	ИП Монина Галина Ильинична	31.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
166-2020	ИП Монина Галина Ильинична	19.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
167-2020	ИП Монина Галина Ильинична	24.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
168-2020	ИП Монина Галина Ильинична	22.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
169-2020	ИП Монина Галина Ильинична	24.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
170-2020	ИП Монина Галина Ильинична	23.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
171-2020	ИП Монина Галина Ильинична	31.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
172-2020	ИП Монина Галина Ильинична	27.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
173-2020	ИП Монина Галина Ильинична	19.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
174-2020	ИП Монина Галина Ильинична	27.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
175-2020	ИП Монина Галина Ильинична	30.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная

176-2020	ИП Монина Галина Ильинична	01.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
177-2020	ИП Монина Галина Ильинична	31.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
178-2020	ИП Монина Галина Ильинична	05.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
179-2020	ИП Монина Галина Ильинична	20.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
181-2020	ИП Монина Галина Ильинична	10.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
182-2020	ИП Монина Галина Ильинична	21.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
183-2020	ИП Монина Галина Ильинична	28.08.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
184-2020	ИП Монина Галина Ильинична	21.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
185-2020	ИП Монина Галина Ильинична	12.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
186-2020	ИП Монина Галина Ильинична	20.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
187-2020	ИП Монина Галина Ильинична	13.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
188-2020	ИП Монина Галина Ильинична	16.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
189-2020	ИП Монина Галина Ильинична	14.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
190-2020	ИП Монина Галина Ильинична	14.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
191-2020	ИП Монина Галина Ильинична	29.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
192-2020	ИП Монина Галина Ильинична	16.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная

193-2020	ИП Монина Галина Ильинична	18.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
194-2020	ИП Монина Галина Ильинична	22.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
195-2020	ИП Монина Галина Ильинична	21.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
196-2020	ИП Монина Галина Ильинична	28.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
197-2020	ИП Монина Галина Ильинична	23.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
198-2020	ИП Монина Галина Ильинична	24.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
199-2020	ИП Монина Галина Ильинична	23.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
200-2020	ИП Монина Галина Ильинична	25.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
201-2020	ИП Монина Галина Ильинична	27.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
202-2020	ИП Монина Галина Ильинична	26.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
203-2020	ИП Монина Галина Ильинична	26.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
204-2020	ИП Монина Галина Ильинична	26.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
205-2020	ИП Монина Галина Ильинична	28.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
206-2020	ИП Монина Галина Ильинична	27.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
207-2020	ИП Монина Галина Ильинична	29.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
208-2020	ИП Монина Галина Ильинична	30.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная

209-2020	ИП Монина Галина Ильинична	30.09.2020	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
----------	-------------------------------	------------	--------------------------------------	----------